
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Marek Mitrík Vedoucí práce: Jakub Josef Forman, Ing. 
    
Studijní program: Softwarové inženýrství 
Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2022/2023   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Návrh a vývoj webovej aplikácie Handyman  

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 44% shodnosti. Avšak duplicity byly 
nalezeny pouze souborech, které jsou automatizovaně generovány nebo jsou součástí využitých 
knihoven. Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
C - dobře. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Bakalářská práce se zaměřuje na full-stack vývoj aplikace pro nabídku a poptávku. 
 
Teoretická část práce je přehledně strukturovaná, ale některým bodům by bylo vhodné věnovat více 
pozornosti a podrobněji vysvětlit složitější struktury. V práci je detailně vysvětlen MERN stack a 



 

jeho vliv na vývoj moderních aplikací, spolu s dalšími technologiemi používanými v praktické 
části. 
 
V praktické části se student zabývá analýzou trhu, která poskytuje dostatečný základ pro definování 
funkčních a nefunkčních požadavků. Nicméně tato část by mohla být podrobněji popsána a 
důkladněji testována. Dále je navržen wireframe s UI prototypem v nástroji Figma, který slouží jako 
předloha pro finální design. Avšak výsledná implementace aplikace se od něj mírně liší a není zcela 
přesně v souladu s pixel-perfect designem, který by měl být pro tento typ aplikace výhodný z 
hlediska dalších propojených služeb a optimalizace pro SEO a marketingové účely. 
 
 
Datum  4. 6. 2023     Podpis vedoucího bakalářské práce 


